
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 17.8.2022

Hanke: Osaamisen ensiapua yrittäjille – kumppanuusmallin rakentaminen

Hakija: Varsinais-Suomen Yrittäjät. Osatoteuttaja Raision seudun koulutuskuntayhtymä

Kesto: 1.9.2022-31.12.2023

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan: Hanke vastaa maakuntaohjelman tavoitteeseen 8: Maakunnan korkea ja 
monipuolinen osaaminen kanavoituu alueen hyvinvoinniksi. Jatkuvaa oppimista 
ja elämänkokemusta arvostetaan. Hankkeessa toteutuvat tavoitteeseen 8 liittyvät 
toimenpiteet 21. Varmistetaan mahdollisuus jatkuvaan oppimiseen, hyvään 
työelämään ja siellä kehittymiseen sekä vahvistetaan samalla osaavan työvoiman 
saatavuutta, 22. Vahvistetaan ja rakennetaan lisää suoria rekrytointikanavia ja 
työharjoittelumalleja oppilaitosten ja yritysten välille ja 23. Muodostetaan 
oppilaitosten ja yritysten yhteistyötä edistäviä ekosysteemejä.

Kuvaus: Hankkeen myötä saadaan käsitys siitä, kuinka Varsinais-Suomen 
koulutusorganisaatiot, julkishallinnon toimijat ja muut asiantuntijatahot voivat 
ketterästi ja tehokkaasti vastata yrittäjien ja yritysten osaamiseen liittyviin 
akuutteihin palvelutarpeisiin. Kumppanuusmallista tuotetaan hankkeessa 
yhteistyöverkoston toimintaa kuvaava ja ohjaava mallinnus, mikä mahdollistaa 
mallin kopioimisen ja hyödyntämisen tulevassa osaamisekosysteemin 
rakentamiseen tähtäävässä toiminnassa niin alueellisella, maakunnallisella kuin 
kansallisella tasolla. Hankkeessa syntyy yrityksille ja yrittäjille suunnattu selkeä 
palvelupolku yritysten osaamishaasteiden ripeää ratkaisemista varten.

Toimenpiteet: Toimenpidekokonaisuus 1. 
Kartoitus: osaamisekosysteemin toimijat, kentän nykyinen toiminta ja yritysten 
tarpeet

Toimenpidekokonaisuus 2. 
Muotoilu: osaamisekosysteemin mallintaminen sekä palvelupolun ja -lupauksen 
kehittäminen

Toimenpidekokonaisuus 3. 
Kokeilu: osaamisekosysteemin ja yrittäjän palvelupolun pilotointi

Toimenpidekokonaisuus 4.
Jatkotoimenpiteet: Tiedottaminen, palvelun vakiinnuttaminen osaksi 
palvelutarjontaa

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO X, ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 50 500 Haettu AKKE 49 490
Ostopalvelut Kunta



Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen 21 210
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 70 700
Muut kustannukset Tulot          0   
Välilliset kustannukset (flat rate) 20 200 Nettorahoitus 70 700
Kustannukset yhteensä 70 700
Tulot          0
Nettokustannukset 70 700

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              ++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             ++

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             +

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              ++

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 23.6.2022.

Perustelut: Laajalla yhteistyöllä valmisteltu ja hyvin taustoitettu hanke. Hyvä 
hakijakombinaatio pää- ja osatoteuttajan osalta. Vastaa konkreettiseen 
tarpeeseen eli osaavan työvoiman saatavuuteen. Painopiste on pk- ja 
mikroyrittäjien tarpeissa ja tavoitteena on nopea toimintamalli näihin tarpeisiin 
vastaamisessa.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


